
Furnizare mixtura asfaltica BA 16 rul 50/70 inclusiv transport

 Detalii
-------------------

Organizator: REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 17-08-2021●

Data aparitiei: 23-08-2021●

 Domenii
-------------------

Asfalt (CPV: 44113620)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1061160]

Furnizare mixtura asfaltica BA 16 rul 50/70 inclusiv transport

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1031269 / 25-05-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI
CIF: RO 2749993
Adresa: Strada: Celulozei, nr. 15 A, Constanta, Constanta, Romania, 900155
Email: g.eftimie@rajdpct.ro; achizitii.rajdpct@gmail.com
Telefon: +4 0241630696
Fax: +4 0241630696
Persoana contact: GEORGE NICOLAE EFTIMIE
Punct(e) de contact: GEORGE NICOLAE EFTIMIE
In atentia: GEORGE NICOLAE EFTIMIE
URL: www.rajdpct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare mixtura asfaltica BA 16 rul 50/70 inclusiv transport

Cod CPV:
44113620-7 - Asfalt (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare mixtura asfaltica BA 16 rul 50/70 inclusiv transport in limita a 80 km/ cursa.
Acord- cadru cu un singur operator economic, pe perioada de derulare a acordului cadru se vor
incheia 3 (trei) contracte subsecvente, cu durata de desfasurare de 60 zile (2 luni), conform
cantitatilor mentionate in Caietul de sarcini, atribuirea acestora urmand sa se faca fara reluarea
competitiei.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor 18
zile. Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari in a 11- a zi inainte de data
depunerii ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
12217 / 17-08-2021

Denumire Contract:
Acord-cadru furnizare mixtura asfaltica BA 16 rul 50/70 inclusiv transport

Valoare Contract: 2710000 RON

Castigator:
SERCONSTRUCT ROADS
CIF: RO41571349
Adresa: Strada Brătianu Constantin Ion, Nr. 45, Constanta, Constanta,
Email: office.serconstruct@gmail.com
Telefon: +40 722101012

-----


